Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2022                                                                                                                 № 54
д. Ивантеево

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

[bookmark: dfas24aly3][bookmark: bssPhr11][bookmark: vg10]В соответствии с статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний  от «20» июля 2022 года Администрация Ивантеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков - Отдых (рекреация), расположенных по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Ивантеевское сельское поселение, деревня Княжёво, площадью 20000 кв.м и 17344 кв.м в территориальной зоне Ж-1 (Зона индивидуальной усадебной жилой застройки).
2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Ивантеевский Вестник», разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения в сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации
Ивантеевского сельского поселения                                                                Д.А. Никифоров
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]